ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
от  04.06.2014                                       аал Чарков

                          №
Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и теплоснабжения на территории муниципального образования Чарковский сельсовет
          В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и Федерального закона от 27.07.52010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с Уставом муниципального образования Чарковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия,

          Совет депутатов Чарковского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и теплоснабжения на территории муниципального образования Чарковский сельсовет МБУ ЖКХ «Чарки».
2.В своей деятельности МБУ ЖКХ «Чарки» должно руководствоваться требованиями Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и Федерального закона от 27.07.52010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»:

2.1.Обеспечивать холодное водоснабжение и теплоснабжение абонентов присоединенных в установленном порядке к системе холодного водоснабжения и теплоснабжения.

2.2.Заключать договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и теплоснабжения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

3. Настоящее решения вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

Чарковского сельсовета

Усть–Абаканского района

Республики Хакасия
                                                                          С.В. Атанаев